
 

 

EKOLOGICKÝ 

VYVÍJEČ PÁRY ECO 150 kg/h 
s hořákem na pelety  

 

 Specifikace: 

• autom. hořák na pelety nebo ovocné pecky, včetně trychtýřové násypky a 
dopravního šneka  

• hořáková komora ohnivzdorně vyzděná včetně servisních dvířek  

• provedení CE a PED  97/23/CE 

• kotel je vybaven trubkovými šoty 
• opláštění kotle izolované nerezovým krytem 

• krátká doba nahřívání a vysoká účinnost  

• elektronické řízení Siemens PLC  
• včetně nerezového zásobníku napájecí vody s čerpadlem, řízení hladiny a 

teploty vody, všechny armatuyry, uzavírací a pojistné komponenty  

• kompaktní provedení na paletě z nerez oceli  
• trychtýřová násypka (kapacita cca 150 kg) a dopravní šnek s motorem na 

lakovaném ocelovém rámu, připraven k montáži na kotel 
• nejsou nutné další instalační práce, stačí přípojit na média (jako pára, 

voda, elektřina, kanál, napojení na odkouření) 

• servis a sklad náhradních dílů v ČR 

 

 

Model 
ECO 

 

Jmenovité 
zatížení 
KW 

 

Výkon 
páry  
kg/hod 

Max. 
pracovní 
tlak  
bar 

150 112,8 150 5 

 
el. příkon 400/3+N/50Hz 

bez změkčovače! 
 

    Další vybavení - alternativa: 
- při vysokém % návratu 

kondenzátu vysokoteplotní 
čerpadlo 

- vyhřívání napájecí vody 
- automatické odkalení 
- automatické zapalování  
- hořák pro polínka  

(manuelní zatápění) 
 

 
 

 
 

   

ECO Velké Meziříčí 

Mlýnská 6, 594 01  Velké Meziříčí 
Tel.: 566 520 301  Fax: 566 520 471 
Mobil:    777 824 383,  602 325 138 
e-mail:eco-vyvijecepary@seznam.cz 

 

 

www.eco-vyvijecepary.cz 


